Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Rua José Cañellas, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 13/2020

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para contratação de empresa para prestar serviços de instrutoria e
consultoria, dentro das ações previstas no Programa Cidade Empreendedora  Eixo Educação e Eixos
Liderança, Desburocratização, Compras, Inovação e Turismo - de acordo com Plano de Trabalho, firmado
com SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, inscrita no CNPJ sob o nº 87.112.736/0001-30, estabelecida na Rua Sete de setembro
n° 555, Centro, na cidade de Porto Alegre/RS, de acordo com Art. 24, XIII, da Lei 8.666.

Frederico Westphalen, 04 de março de 2020.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal